
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

  

                                                                                                                         10.11.2015 р. 

    2 (позачергова)  сесія               7 скликання 

 

«Про внесення змін до загальної чисельності 

та структури апарату міської ради»  

  

 

Керуючись п. 5  ч. 1ст. 26, п.6 ч. 3 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи рішення 58 (позачергової) сесії Барської міської 

ради 7 скликання від 23.01.2015 р. «Про загальну чисельність та структуру апарату міської 

ради», Барська міська рада вирішила:  

 

1. Затвердити загальну чисельність апарату Барської міської ради з 10 листопада 2015 р. 

в кількості 22 особи. 

2. Ввести в структуру апарату Барської міської ради з 10 листопада 2015 р. посаду 

заступника міського голови з економічних та гуманітарних питань. 

3. Фінансування видатків на утримання апарату міської ради проводити в межах 

виділених бюджетних асигнувань на відповідний бюджетний рік.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Цицюрський А.А. 

 

 
секретар міської ради  

Подуфалов В.М.________________ 

керуючий справами викон.комітету 

Логінова Л.Г.___________________ 


